Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва

10 сентября 2017 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИНЕЙНОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №10

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край, 352570

 тел./факс (86192) 5-18-66, 5-41-43

РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

26.07.2017 г.  № 5/18

О регистрации уполномоченного представителя

кандидата в депутаты Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва

по финансовым вопросам

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную

комиссию для регистрации уполномоченного представителя  кандидата в

депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

Артеменко Ивана Петровича по финансовым вопросам, в соответствии с

частью 4 статьи 17 и статьей 48 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007

года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Горбаненко Татьяну Владимировну

уполномоченным представителем кандидата в депутаты Законодательного

Собрания Краснодарского края шестого созыва Артеменко Ивана Петровича по

финансовым вопросам.

2. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной

комиссии  в сети «Интернет».

2

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на

секретаря окружной избирательной комиссии С.В.Хиврич.

Председатель окружной

избирательной комиссии

    Е.А.Долгополова

Секретарь  окружной

избирательной комиссии

    С.В.Хиврич